BRASIL, A FIM DE QUE OS EDIS E SERVIDORES DESTA CASA
LEGISLATIVA  POSSAM  PARTICIPAR  DA  XXII  MARCHA  DOS
VEREADORES 2023, NO PERÍODO DE 25 A 28 DE ABRIL DE 2023,
COM DESTINO A CAPITAL DO BRASIL-BRASÍLIA/DF, REALIZADA
PELA UVB - UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL.

Valor Total: R$ 3.250,00 (TRES MIL, DUZENTOS E CINQUENTA
REAIS).

Lagoa Nova/RN, 16 de Março de 2023.

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal